
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

Prot. n. 5199/B.05.b                                                                                             Verona, 14.08.2013          
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. del 15/05/2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2013/2014;  
VISTA  l’ipotesi di C.C.I.R. del 15/05/2013 della Regione Veneto relativa al movimento annuale di cui 

sopra;  
VISTE le graduatorie degli insegnanti di scuola primaria aspiranti all’utilizzo e all’assegnazione 

provvisoria; 
ESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria  prodotte dagli insegnanti interessati 

relativamente all’anno scolastico 2013/2014; 
VISTO  il quadro complessivo delle disponibilità dei posti; 
VISTO l’elenco dei movimenti di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale fornito dal 

sistema operativo; 
RITENUTO di dover apportare integrazioni ai movimenti del predetto elenco;   
 

D I S P O N E 
 

Per l’anno scolastico 2013/2014 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali, 
come da elenchi allegati che fanno parte integrante del presente provvedimento,  relative agli insegnanti di  
scuola primaria. 
 

I Dirigenti scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento agli insegnanti 
interessati, i quali dovranno assumere servizio nelle sedi assegnate il 1 Settembre 2013. 

 
 Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 del C.C.N.I. di cui in 
premessa  , possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in 
quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
                                                                                         f..to    Per il Dirigente 
                                                                   Il funzionario Antonio Macrì (qualifica Terza – area F5) 

 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 
AI DIRIGENTI DEGLI A.T.P. – LORO SEDI 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE – DIREZIONE GENERALE -  UFFICIO III  - VENEZIA 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO – SERVIZI STIPENDI -  VERONA 
ALLE OO.SS. - LORO SEDI 
AL SITO- ALL’URP – SEDE 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

INTEGRAZIONI UTILIZZAZIONI 
 
ARDUINI  ELENA da IC Villafranca                                 

a   IC IC Mozzecane           
           AN 
           AN 

CABRINI  LUCIANA da IC 15 B.go Venezia                              
a   IC 15 B.go Venezia                               

           AN 
           EH 

MORENA  ANTONIO da IC  IC S.Martino B.A.                         
a   IC  IC S.Martino B.A.             

           AN 
           EH 

SARTORI  NICOLETTA da IC 18 Veronetta Porto 
a   CTP 2 S.Giovanni L.  

           AN 
           ZJ  

 
 

ESCLUSI  UTILIZZAZIONI 
 
LUPATINI  MARTINA UTILIZZAZIONE  mancanza di  

disponibilità 

FUSINATO  RITA UTILIZZAZIONE mancanza di  
requisito  

SAGGIORO FEDERICA UTILIZZAZIONE mancanza di  
disponibilità 

MADONIA  VITA UTILIZZAZIONE mancanza di 
requisito 

FIORATO  SONIA UTILIZZAZIONE mancanza di  
requisito 

MONTI   ORLANDO UTILIZZAZIONE mancanza di 
requisito 

 
 

INTEGRAZIONI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

MOLINAROLI  ANNAROSA da IC 2 Saval Parona                                                                  
a   IC Caprino V.se                            

           AN 
           EH 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

INTEGRAZIONI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

MUZZOLON  FABIO da CTP 2 S.Giovanni L.                                
a   CTP Borgo Roma Ovest 

           ZJ 
           ZJ  

 
 

ESCLUSI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
COLOMBO  ANDREA ASSEGNAZIONE PROV. 

PROVINCIALE 
mancanza di 
disponibilità  

TERRAZZINO  GIOVANNA ASSEGNAZIONE PROV. 
PROVINCIALE 

mancanza di 
requisito 

ZAMBOTTO  ERICA ASSEGNAZIONE PROV. 
PROVINCIALE 

mancanza di  
requisito 

PARADISO  MARINA 
da scuola dell’infanzia 

ASSEGNAZIONE PROV. 
PROVINCIALE 

mancanza di  
requisito 

SABIA  ROCCHINA 
da scuola dell’infanzia 

ASSEGNAZIONE PROV. 
PROVINCIALE 

ottiene assegnazione 
ruolo infanzia 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
ASARO  CONCETTA da L’AQUILA                                 

a   IC 13 Cadidavid           
           EH 
           EH 

SBLENDORIO MARIA D. 
(h 12) 

da BARI                               
a   IC 8 Centro Storico                                                               

           EH 
           EH 

DI ELEUTERIO  SONIA da PESCARA                              
a   IC  Valeggio sul Mincio            

           EH 
           EH 

PALOPOLI  ROBERTA da CROTONE 
a   IC 3 S.Bernardino B.T.  

           AN 
           AN  

MELLA  ANTONELLA da VICENZA                                       
a   IC Veronella Zimella                         

           AN 
           AN 

 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Resp. del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086551  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
CATALANO  SABRINA da PALERMO                                

a   IC 4 Ponte Crencano 
           AN 
           AN  

PESCE  ROSSELLA da MILANO 
A  IC 8 Centro storico  

           AN 
           AN 

GUARDA  TERESA da VICENZA 
a  IC Bardolino 

           AN  
           AN    

SINISCALCHI  SALVATORE da AVELLINO 
a  IC 9 Valdonega 

           AN           
           AN              

COLONNA  LUCIA da BARI 
a IC Peschiera del Garda 

           AN 
           AN 

 
 

ESCLUSI ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  
 
DELL’OGLIO RAFFAELLA da BOLZANO mancanza di  

requisito 

MONTRESOR MARIA TERESA 
da scuola dell’infanzia 

da VICENZA ottiene assegnazione 
ruolo infanzia 

NASSO  LUCIA 
da scuola dell’infanzia 

da MODENA ottiene assegnazione 
ruolo infanzia 

BALDARI  RITA da REGGIO CALABRIA ottiene assegnazione 
ruolo infanzia 

 
 
 
 
 


